
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
247 
129 
226 
336 
136 
591 
232 
327 
911 
764 
72 

995 
36 

326 
622 
109 
298 

Name 
Elias Berggren 
Christian Svensson 
Frida Östlund 
Anton Bragd 
Kevin Hjertberg 
Jonathan Helge 
Andreas Hellqvist 
Hugo Adler Sandgren 
David Kylén 
Albin Sjöström 
Rasmus Johansson 
Edvin Karlsson 
Anton Nordh 
Andreas Jansson 
Emelie Andersson 
Gabriel Johansson 
Johan Jacobsson 

Klubb 
Lidköpings MCK 
MC Alingsås 
Degerfors MK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Örebro MK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Falköpings MK 
Örebro MK 
Falköpings MK 
Tibro MK 
Lidköpings MCK 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
MC Alingsås 

Märke 

KTM 

KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Suzuki 

V. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total tid 
25:01.084 
26:06.511 
26:20.916 
26:48.934 
26:53.476 
26:57.003 
26:57.895 
27:03.690 
27:06.961 
27:15.004 
25:02.805 
25:16.570 
25:20.860 
25:23.092 
25:26.391 
26:05.429 
27:16.795 

diff 

1:05.427 
1:19.832 
1:47.850 
1:52.392 
1:55.919 
1:56.811 
2:02.606 
2:05.877 
2:13.920 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

P. 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

Sorterad på varv

Margin of Victory 

1:05.427 

Avg. Speed 

45,982 

Best Lap Tm 

2:03.581 

Best Speed 

50,775 

Best Lap by 

247 - Elias Berggren 

Skrivet: 2021-10-02 14:01:37 

Tidtagning: Anders Källgren, ID:85697 

Tävlingsledare: Per knutsson, ID:3455 

Bitr. tävlingsledare: Sven-Erik Olsson, ID:7421 

Supervisor: Lars Johansson, ID 6633 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Falköpings MK 

Serietävling Västra Div 1 
Serien Västra Div 2 

B-Final 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  13:33:18 

Falköpings mk 1,743 Km 

2021-10-02 13:30 

Falköpings MK Anslagen:


